
UCHWAŁA Nr 55/IX/03
Rady Gminy w Przyrowie

z dnia 23 grudnia 2003 roku

w sprawie : zatwierdzenia zestawienia przychodów i wydatków Gminnego
                    Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na 2004 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(tekst jednolity – Dz.U.Nr 142 z 2001 roku poz. 1591 z późn.zm.) oraz art. 420 ustawy z dnia 27
kwietnia 2001 roku Prawo ochrony środowiska (Dz.U.Nr 62 poz. 627 z późn.zm.)

Rada Gminy w Przyrowie uchwala co następuje:

§ 1

Zatwierdza  plan  dochodów  i  wydatków gminnego  funduszu  ochrony środowiska  i  gospodarki
wodnej określony w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń.

Przewodniczący
RADY GMINY

                 (-) Rajmund Michalik


